Հավելված N 4 

ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2017 թվականի 

մայիսի 30-ի N 265-Ա  հրամանի      

Օրինակելի ձև
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
Գեղագիտության ազգային կենտրոն  ՓԲԸ-ն ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար Բեմի լուսավորության սարքավորումների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ԳԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ - 17/1 ծածկագրով գնման ընթացակարգի  արդյունքում 2017  հոկտեմբերի     3-ին   կնքված N ԳԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ- 17/1 պայմանագրի մասին տեղեկատվություն`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	LED լուսարձակ 


	հատ
	6
	6
	1110000
	1110000
	Ներկայացնում է  24 բարձրորակ 3 W LED:
Խոշորացումը՝ (մեխանիկական, շարժիչի խոշորացում) 20-55 ° -ից ճկուն է:

Կարգավորելի LCD- ի հետևի վահանակի համար, ճշգրտումներ կատարելու համար,    լույսի փնջի չափը փոփոխելու հնարավորությամբ /ուղղաձիգ/  Սպառումը 240, 50/60 HzPower: Առավելագույն 95W.  Power: / Կարողությունը: 24x 3 W: Գույնի սպեկտրը ` RGB:

Ignition LED Studio PAR Zoom

Comes with 24 high-quality 3 W LEDs, thereby offering an Zoom range (mechanical, motorised zoom) from 20-55° is flexibly

adjustable LCD on rear panel for making adjustmentsAutomatic, Sound-

to-Light, DMX 512 (6 channels) and Master/Slave modeLight source:

LED Xin1Beam angle: 20° - 55° Number of DMX channels: 7 Voltage:120-240V  50/60Hz Power consumption: Max. 95 W Power:/ Power:24x3 W RGB Colour spectrum: RGB
	Ներկայացնում է  36 բարձրորակ 3 W LED:

Stairville LED PAR64 PRO 36 x 3W Սեվ Կարճ - RGB գույնի խառնուրդ, 36x 3W բարձր հզորության LEDs, rainbow ազդեցություն, 3 pin XLR  DMX ելքով. Կառավարվող DMX-512- ի միջոցով, առանձին կամ ձայնային-լույս (ներկառուցված խոսափող): Ներառում է կախիչ, ցանցին միանում է EU խրոցով: Ծավալը `2.5 կգ, Չափերը` 390 x 260 275 մմ
6x Stairville LED PAR64 PRO 36x3W Short B
Stairville LED PAR64 PRO 36 x 3W Black Short – RGB colour mixing, 36x 3W high-power LEDs, rainbow effect, 3-pin XLR in and out for DMX. Controlled via DMX-512, stand-alone or sound-to-light (built-in microphone). Includes bracket, mains lead and EU plug.Weight: 2.5kg, Dimensions: 390 x 260 275 mm



	2
	Լույսերի կառավարող վահանակ

	հատ
	1
	1
	1148500
	1148500
	SHOWTEC CREATOR 1024

1024 DMX  ալիք
40 միացվող սարք կամ ավել
16-ից ոչ պակաս ուղիղ կառավարող ռեոստատ
10 տեսարանից տեսարան փոխող ռեոստատ
USB հիշողության կրիչի մուտքի հնարավորություն:

Creator 1024 Light Mixer
1024 DMX-Channels , 96 Fixtures 40 Channels for each device 60 Chases
10 simultaneously running Chases 600 Chase Steps Time control of scenes: Fade In / Out, LTP 5 Shapes for each scene .Shape generator: Shapes of Dimmer, Pan / Tilt, RGB, CMY, Colour, Gobo, Iris and Focus 5 Simultaneously running shapes,
Global Master Fader Playback fixture library can store up to 32 Fixtures
Library R20 library supported USB Memory FAT32 supported

Dimensions (L x W x H): 483 x 398 x 105 mm Display languages: EN / FR / DE Weight: 7.9 kg)
	SHOWTEC CREATOR 1024

1024 DMX  ալիք
40 միացվող սարք կամ ավել
16-ից ոչ պակաս ուղիղ կառավարող ռեոստատ
10 տեսարանից տեսարան փոխող ռեոստատ
USB հիշողության կրիչի մուտքի հնարավորություն:

Creator 1024 Light Mixer
1024 DMX-Channels , 96 Fixtures 40 Channels for each device 60 Chases
10 simultaneously running Chases 600 Chase Steps Time control of scenes: Fade In / Out, LTP 5 Shapes for each scene .Shape generator: Shapes of Dimmer, Pan / Tilt, RGB, CMY, Colour, Gobo, Iris and Focus 5 Simultaneously running shapes,
Global Master Fader Playback fixture library can store up to 32 Fixtures
Library R20 library supported USB Memory FAT32 supported

Dimensions (L x W x H): 483 x 398 x 105 mm Display languages: EN / FR / DE Weight: 7.9 kg)

	3
	Լուսավորության միականալ D1210T հսկիչ –կարգավորիչ փաթեթ  

	հատ
	2
	2
	1570000
	1570000
	Միականալ D1210T հսկիչ փաթեթ  DMX 512 -ով աշխատող 12 գիծ 

Եռաֆազ միացում
Առավելագույն ծանրաբեռնվածությունը մեկ ալիքով. 10 A Սնուցումը-Եռաֆազ կցորդիչով  32 А: Չափերը (L x W x H): 483 x 390 x 89 մմ,  Քաշը: 14.5 կգ

Controllable via DMX 512 Power supply: 3 Phase connector with 32 A

Maximum load per channel: 10 A Single channel circuit breakers Phonix

clamp terminal DMX 512 via 3-Pin socket

Dimensions (L x W x H): 483 x 390 x 89 mm Weight: 14.5 kg

With 32 A CEE plug)


	Միականալ D1210T հսկիչ փաթեթ  DMX 512 -ով աշխատող 12 գիծ 

Եռաֆազ միացում
Առավելագույն ծանրաբեռնվածությունը մեկ ալիքով. 10 A Սնուցումը-Եռաֆազ կցորդիչով  32 А: Չափերը (L x W x H): 483 x 390 x 89 մմ,  Քաշը: 14.5 կգ
Controllable via DMX 512 Power supply: 3 Phase connector with 32 A

Maximum load per channel: 10 A Single channel circuit breakers Phonix

clamp terminal DMX 512 via 3-Pin socket

Dimensions (L x W x H): 483 x 390 x 89 mm Weight: 14.5 kg

With 32 A CEE plug)



	4
	Միացումներ 
	հատ
	16
	16
	4800
	4800
	Միացումներ  CANON  
	Միացումներ  CANON  

	5
	Մալուխ 
	մ
	40
	40
	10000
	10000
	Մալուխ /գործված զույգ/  
	Մալուխ /գործված զույգ/  

	6
	Մալուխ 
	մ
	40
	40
	14000
	14000
	Մալուխ հոսանքի 2x2.5 մմ
	Մալուխ հոսանքի 2x2.5 մմ

	7
	Խրոցներ
	հատ
	30
	30
	4800
	4800
	Խրոցների եղանիկներ
	Խրոցների եղանիկներ

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	
	
	V

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	01.09.2017

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Չ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	1
	ՍիԷսԷլ Պրոջեկտ ՍՊԸ
	925000 
	925000 
	185000
	185000
	1110000
	1110000

	2
	ՍիԷսԷլ Պրոջեկտ ՍՊԸ
	957083  
	957083  
	191417
	191417
	1148500
	1148500

	3
	ՍիԷսԷլ Պրոջեկտ ՍՊԸ
	1308333 
	1308333 
	261667
	261667
	1570000
	1570000

	4
	ՍիԷսԷլ Պրոջեկտ ՍՊԸ
	40000 
	40000 
	8000
	8000
	4800
	4800

	5
	ՍիԷսԷլ Պրոջեկտ ՍՊԸ
	8333 
	8333 
	1667
	1667
	10000
	10000

	6
	ՍիԷսԷլ Պրոջեկտ ՍՊԸ
	11666 
	11666 
	2334
	2334
	14000
	14000

	7
	ՍիԷսԷլ Պրոջեկտ ՍՊԸ
	8750 
	8750 
	1750
	1750
	10500
	10500

	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	25.09.2017

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	-
	-

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը                                                                        26.09.2017

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	      02.10.2017

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	     03.10.2017

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	ՍիԷսԷլ Պրոջեկտ ՍՊԸ

	N ԳԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ- 17/1
	03.10.2017
	30.10.2017
	--
	3867800
	3867800

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-7
	ՍիԷսԷլ Պրոջեկտ ՍՊԸ

	Ք.Երևան Կորյունի 51/5
	karnahp@mail.ru
	16300390419010


	02622015

	…
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Հրապարակվել է տեղեկագրում



	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
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Պատվիրատու՝ Գեղագիտության ազգային կենտրոն  ՓԲԸ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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